
52.WWOP jesenná cesta 
SVK, Košice 

30.-31.10.2019 

 Pokyny 

 

Streda, 30. október 

Long     
Miesto:   Nižný Klátov 

Parkovisko:  GPS: 48.732972, 21.162957    

Zhromaždisko  a cieľ: športovo rekreačný areál Veselá záhrada 

Štart 00:    14:00 

   450 m, 30m prevýšenie, modré značenie 

Raziaci systém:   Sportident  

Mapa:    Kamenný hrb, 1:10 000, e=5m, stav 2017, ISOM 2017 

   Mapy sú vytlačené na vodovzdornom, neroztrhnuteľnom papieri.   

Popisy kontrol:  Vytlačené na mapách a na štarte. 

Terén: Kontinentálny, kopcovitý terén, väčšinou mixovaný les. Priebežnosť a 
viditeľnosť  je prevažne veľmi dobrá.   

WC: Iba v cieli.    

Trate:   Long   5,8 km/215m/14cp    

   Medium M  4,4 km/160m/12cp    

   Medium W   4,2 km/150m/11cp  

   Short   3,0 km/95m/10cp  

 

 

Štvrtok, 31. október 

Sprint     
Miesto:   Košice, Kuzmányho sídlisko   

Zhromaždisko  a cieľ: lúka medzi obytnými domami 

   GPS:  48.724664, 21.248143    

Štart 00:    7:00? 

   50 m z cieľa 

Raziaci systém:   Sportident  

Mapa:    Lipa, 1:4 000, e=2m, stav 2016, ISSOM 2007 

   Mapy sú vytlačené na vodovzdornom, neroztrhnuteľnom papieri.   

Popisy kontrol:  Vytlačené na mapách a na štarte. 

Terén:   Sídlisková zástavba s malými parkami. 

WC: Žiadne WC v priestoroch cieľa a štartu.   

Trate:   merané najkratšou možnou cestou   

   Long   2,7 km/8m/17cp    

   Medium M  2,4 km/6m/14cp    

   Medium W   2,3 km/6m/13cp  

   Short   1,6 km/4m/12cp 

 



 
Middle     
Miesto:   Lemešany 

Parkovanie:  GPS: 48.848875, 21.272011    

Cieľ:   1,1 km vzdialený od parkoviska, červeno-biele značenie.   

Štart 00:    14:00 

   300 m z cieľa, modré značenie 

Punching system:   Sportident  

Vyčítanie SI:  v blízkosti parkovania 

Mapa:    Konvalinka, 1:10 000, e=5m, stav 2019, ISOM 2017 

   Mapy sú vytlačené na vodovzdornom, neroztrhnuteľnom papieri.   

Popisy kontrol:  Vytlačené na mapách a na štarte. 

Terén: Kontinentálny terén s terénnymi detailami, väčšinou listnatý les. Priebežnosť  
väčšinou dobra, viditeľnosť miestami obmedzená.  

WC: Len na futbalovom ihrisku v blízkosti parkoviska.    

Trate:   Long   4,2 km/110m/20cp    

   Medium M  2,9 km/75m/15cp    

   Medium W   2,8 km/65m/14cp  

   Short   2,3 km/45m/13cp  

 

Upozornenie:  Pretekári sa zúčastňujú pretekov na vlastné riziko a na vlastnú zodpovednosť.  

 

 

 



MeOS 2019-10-25 20:59:17, Long, (1/2)

Start list – WWOP HÖST ÖST - Kosice SVK - Long
2019-10-30

Long 5850 meters Start 1
M35 14:00 Frank Aasgård Wing OK 7770222
M50 14:01 Jan-Olov Andersson OK Älgen 2120865
M60 14:02 Arne Kristensen Herlufsholm OK 213996

14:03 Martin Jerguš KOB ATU Košice 8017135
M45 14:04 Frode Konst IL Tyrving 710413
M60 14:05 Gregers Jörgensen Ballerup OK 8635885
W40 14:06 Annika Björk OK Linné 760301
M60 14:07 Max Prang Fredensborg OK 8635877
M55 14:08 Jan Hansson Stenungsund OK 9600605
W40 14:09 Jessica Sölvander Rohden 9780501
M60 14:10 Lars Hanghöj Petersen Ballerup OK 1290555
W21 14:11 Sara Nordwall-Forsberg OK Kolmården 888494
M50 14:12 Mats Lilja OK Älgen 230571
M21 14:13 Erik Jonsson Hestra IF 25391
M55 14:14 Johnny Nimvik FK Åsen 620325
M45 14:15 Jonas Eklund OK Rodhen 9721223
M55 14:30 Conny Gunnarsson OK Älgen 641224
W40 14:31 Linda Lönneberg Täby OK 30052

14:36 Richard Sláma KOB ATU Košice 8017125
14:37 Peter Sláma KOB ATU Košice 9102083

MediumH 4370 meters Start 1
M65 14:01 Roy Fransson Ärla IF 1301950
M45 14:02 Göran Kimell Gotlands Bro OK 9711122
M70 14:03 Christer Hedin IFK Enskede 33533
M75 14:04 Roland Offrell Frosta OK 8001962
M55 14:05 Göran Månsson Stigmännen 8180361

14:06 Jakub Karol Janšo KOB ATU Košice 2051421
M75 14:07 Bo Hedlund IFK Enskede 38458
M65 14:08 Dan Widercrantz OK Skärmen 521017
M70 14:09 Per-Erik Carlenius Katrineholms OK 36091
M60 14:10 Björn Olav Bergslökken Grue IL 408985
M65 14:11 Gert Olsson Tockarps IK 258594
M65 14:12 Lennart Brattgård IFK Lidingö 350611
M60 14:13 Georg Larsson Fredrikshof IF 2123825

14:14 Karol Janšo KOB ATU Košice 2051437
M65 14:15 Lennart Hävrén Tulinges SK 8130852
M60 14:16 Anders Johansson Hestra IF 570720
M70 14:17 Lars-Gunnar Bengtsson Stigmännen 354816
M60 14:18 Ingvar Braaten Modum OL 428654
M65 14:19 Per Öhlund Gustavsbergs IF 27266
M65 14:20 Bo W. Larsson Växjö OK 1122064
M80 14:21 Gunnar Österbö IK Freidig 1406195
M75 14:22 Göran Andersson Stigmännen 11800
M65 14:23 Anders Kumlin IK Ymer 1501114
M75 14:24 Håkan Mossberg OK Järnbärarna 2095455
M70 14:25 Lars-Eric Larsson Degerfors OK 421705
M70 14:26 Carl-Henry Andersson OK Orinto 840301
M65 14:27 Gert Olsson Skånesättens OL 9200092
M55 14:28 Stein Magnus Moen Grue IL 452721
M60 14:29 Bengt Jonsson Hestra IF 2109135
M65 14:30 Arne Johansson OK Ravinen 42495



MeOS 2019-10-25 20:59:17, MediumH, (2/2)

M65 14:33 Are Eriksen Oslo Stud. IF 7207901
M75 14:34 Jan Petter Laugen Imås IL 9102230
M65 14:35 Björn Grinde Oslo Stud. IF 2021628

MediumD 4220 meters Start 1
W55 14:00 Olga Danilchenkova Liga-Zulebino 1403858
W55 14:01 Britt-Mari Bengtsson FK Åsen 620228

14:02 Judita Sádecká KOB ATU Košice 2051419
W65 14:03 Maria Nordwall OK Kolmården 8719035
W50 14:04 Ann-Sofie Brink Markaryds OK 1680904
W65 14:05 Monica Gustafsson IK Jarl Rättvik 36594
W55 14:06 Annette Bonde Ballerup OK 8640550
W55 14:07 Christina Birath Stenungsund OK 258584
W55 14:08 Kati Nemeth Stigmännen 8192019
W65 14:09 Christin Lundgren FWOC 1470551
W65 14:10 Ulla Engelby Pan-Kristianstad 540609
W70 14:11 Ann-Marie Rees-Andersson Enebyb.IF 895434
W60 14:12 Christina Olsson Skåneslättens OL 580810
W45 14:30 Thea Martinsen Modum OL 334206
W70 14:31 Kari Timenes Laugen Imås IL 9102231

Short 2970 meters Start 1
M75 14:00 Hans Persson OK Älgen 8719048
M75 14:01 Toivo Voudinmäki Mullsjö SOK 7206820
W70 14:02 Ingrid Salomonsson SkåneslättensOL 9490204
M-12 14:03 Alexander Bjärby Frosta OK 7080423
M80 14:04 Nils Johansson OK Tjärnen 216409

14:05 Šimon Timko KOB ATU Košice
W65 14:06 Stina Gunnarsson Ärla IF 2126140
M70 14:07 Bengt Salomonsson SkåneslättensOL 1396148

14:08 Vacant Vacant
M70 14:09 Eric Tenland Stigmännen 947815
W45 14:10 Anna Bjärby Frosta OK 421160
M70 14:11 Claes Göran Green Malmö OK 1066066
W75 14:12 Elisabeth Kimell Gotlands Bro OK 18041
W65 14:13 Johanne Lind Rasmussen BallerupOK 8631599
M-12 14:14 Vadim Chebanyuk Liga Zulebino 1401283
W75 14:15 Torid Kvaal Freidig 1207379
W65 14:16 Monica Djurberg OK Tyr 260606
M75 14:17 Lars Nord Södertälje IF 9595877
M80 14:18 Sivert Axelsson Kalmar OK 36419
M60 14:19 Eddie Bjärrenholt Rånäs OK 8636985
W70 14:20 Evy Nord Södertälje IF 9519278
M65 14:21 Leif Kling Ockelbo OK 2141455
W65 14:22 Gunnel Månsson OK Vilse 87 13787
M70 14:23 Helge Bovim Bratislava OK 300936
W70 14:24 Anna-Stina Wennberg Växjö OK 895434
W75 14:25 Torill Svendsen Frosta OK 25270
W55 14:26 Riina Larsson-Mänd Fredrikshof 439783
W75 14:27 Kaarina Voudinmäki Mullsjö SOK 7206830
W70 14:28 Dagny Tirén OK Ravinen 21954
W75 14:29 Inga-Lill Wikingsson Stigmännen 344432
M85 14:30 Peo Bengtsson Pan-Kristianstad 502218
M65 14:31 Bengt Hansson Säterbygdens OK 9003300
W70 14:32 Maud-Sundén-Mossberg OK Järnbär. 2095442



MeOS 2019-10-25 21:08:50, Long, (1/2)

Start list – WWOP HÖST ÖST - Kosice SVK - Sprint
2019-10-31

Long 2750 meters Start 1
W40 07:00 Linda Lönneberg Täby OK 30052
M60 07:01 Arne Kristensen Herlufsholm OK 213996
M45 07:02 Jonas Eklund OK Rodhen 9721223

07:03 Martin Velgos KOB ATU Košice 2051422
M55 07:04 Conny Gunnarsson OK Älgen 641224
M55 07:05 Jan Hansson Stenungsund OK 9600605

07:06 Vacant Vacant
M60 07:07 Max Prang Fredensborg OK 8635877
W40 07:08 Jessica Sölvander Rohden 9780501

07:09 Richard Sláma KOB ATU Košice 8017125
M50 07:10 Mats Lilja OK Älgen 230571
M21 07:11 Erik Jonsson Hestra IF 25391
W21 07:12 Sara Nordwall-Forsberg OK Kolmården 888494
M35 07:13 Frank Aasgård Wing OK 7770222
M60 07:14 Gregers Jörgensen Ballerup OK 8635885
M45 07:15 Frode Konst IL Tyrving 710413
M50 07:16 Jan-Olov Andersson OK Älgen 2120865
M55 07:17 Johnny Nimvik FK Åsen 620325
M45 07:18 Göran Kimell Gotlands Bro OK 9711122
M60 07:19 Lars Hanghöj Petersen Ballerup OK 1290555
W40 07:20 Annika Björk OK Linné 760301

MediumH 2400 meters Start 1
M75 07:00 Roland Offrell Frosta OK 8001962
M65 07:01 Björn Grinde Oslo Stud. IF 2021628
M55 07:02 Göran Månsson Stigmännen 8180361
M70 07:03 Christer Hedin IFK Enskede 33533
M70 07:04 Carl-Henry Andersson OK Orinto 840301
M65 07:05 Are Eriksen Oslo Stud. IF 7207901
M80 07:06 Gunnar Österbö IK Freidig 1406195
M60 07:07 Björn Olav Bergslökken Grue IL 408985
M60 07:08 Anders Johansson Hestra IF 570720
M65 07:09 Per Öhlund Gustavsbergs IF 27266
M55 07:10 Stein Magnus Moen Grue IL 452721
M70 07:11 Lars-Eric Larsson Degerfors OK 421705
M75 07:12 Håkan Mossberg OK Järnbärarna 2095455
M65 07:13 Lennart Hävrén Tulinges SK 8130852
M55 07:14 Svein Godager Löten OL 1406164
M75 07:15 Göran Andersson Stigmännen 11800
M60 07:16 Bengt Jonsson Hestra IF 2109135

07:17 Vacant Vacant
M60 07:18 Ingvar Braaten Modum OL 428654
M65 07:19 Bo W. Larsson Växjö OK 1122064
M75 07:20 Jan Petter Laugen Imås IL 9102230
M65 07:21 Dan Widercrantz OK Skärmen 521017
M65 07:22 Arne Johansson OK Ravinen 42495
M60 07:23 Georg Larsson Fredrikshof IF 2123825
M70 07:24 Lars-Gunnar Bengtsson Stigmännen 354816

07:25 Vacant Vacant
M75 07:26 Bo Hedlund IFK Enskede 38458
M70 07:27 Per-Erik Carlenius Katrineholms OK 36091
M65 07:28 Lennart Brattgård IFK Lidingö 350611



MeOS 2019-10-25 21:08:50, MediumH, (2/2)

M65 07:29 Gert Olsson Tockarps IK 258594
M65 07:30 Anders Kumlin IK Ymer 1501114
M65 07:31 Roy Fransson Ärla IF 1301950
M65 07:32 Gert Olsson Skånesättens OL 9200092

MediumD 2320 meters Start 1
W55 07:16 Britt-Mari Bengtsson FK Åsen 620228
W65 07:17 Monica Djurberg OK Tyr 260606
W45 07:18 Thea Martinsen Modum OL 334206

07:19 Vacant Vacant
W70 07:20 Ann-Marie Rees-Andersson Enebyb.IF 895434
W50 07:21 Ann-Sofie Brink Markaryds OK 1680904
W55 07:22 Christina Birath Stenungsund OK 258584
W65 07:23 Monica Gustafsson IK Jarl Rättvik 36594
W55 07:24 Olga Danilchenkova Liga-Zulebino 1403858
W65 07:25 Ulla Engelby Pan-Kristianstad 540609
W65 07:26 Christin Lundgren FWOC 1470551
W70 07:27 Kari Timenes Laugen Imås IL 9102231
W55 07:28 Annette Bonde Ballerup OK 8640550
W65 07:29 Maria Nordwall OK Kolmården 8719035
W55 07:30 Kati Nemeth Stigmännen 8192019
W60 07:31 Christina Olsson Skåneslättens OL 580810

Short 1620 meters Start 1
W45 07:00 Anna Bjärby Frosta OK 421160
M75 07:01 Toivo Voudinmäki Mullsjö SOK 7206820
M65 07:02 Bengt Hansson Säterbygdens OK 9003300
W70 07:03 Evy Nord Södertälje IF 9519278
W65 07:04 Stina Gunnarsson Ärla IF 2126140

07:05 Vacant Vacant
M-12 07:06 Alexander Bjärby Frosta OK 7080423
M70 07:07 Bengt Salomonsson SkåneslättensOL 1396148
W70 07:08 Anna-Stina Wennberg Växjö OK 895434

07:09 Gregor Halás KOB ATU Košice
W70 07:10 Maud-Sundén-Mossberg OK Järnbär. 2095442
M70 07:11 Claes Göran Green Malmö OK 1066066
M75 07:12 Lars Nord Södertälje IF 9595877
W65 07:13 Gunnel Månsson OK Vilse 87 13787

07:14 Vacant Vacant
W70 07:15 Dagny Tirén OK Ravinen 21954
W75 07:16 Inga-Lill Wikingsson Stigmännen 344432
M60 07:17 Eddie Bjärrenholt Rånäs OK 8636985
W75 07:18 Torid Kvaal Freidig 1207379
W65 07:19 Johanne Lind Rasmussen BallerupOK 8631599
M-12 07:20 Vadim Chebanyuk Liga Zulebino 1401283
W55 07:21 Riina Larsson-Mänd Fredrikshof 439783
M85 07:22 Peo Bengtsson Pan-Kristianstad 502218
W75 07:23 Torill Svendsen Frosta OK 25270
M70 07:24 Helge Bovim Bratislava OK 300936
W75 07:25 Kaarina Voudinmäki Mullsjö SOK 7206830
M75 07:26 Hans Persson OK Älgen 8719048
W70 07:27 Ingrid Salomonsson SkåneslättensOL 9490204
W75 07:28 Elisabeth Kimell Gotlands Bro OK 18041
M70 07:29 Eric Tenland Stigmännen 947815
M80 07:30 Nils Johansson OK Tjärnen 216409
M80 07:31 Sivert Axelsson Kalmar OK 36419
M65 07:32 Leif Kling Ockelbo OK 2141455



MeOS 2019-10-25 21:25:01, Long, (1/2)

Start list – WWOP HÖST ÖST - Kosice SVK - Middle
2019-10-31

Long 4210 meters Start 1
M50 14:00 Mats Lilja OK Älgen 230571
M45 14:01 Göran Kimell Gotlands Bro OK 9711122

14:02 Richard Sláma KOB ATU Košice 8017125
M60 14:03 Arne Kristensen Herlufsholm OK 213996

14:04 Vacant Vacant
M21 14:05 Erik Jonsson Hestra IF 25391
M45 14:06 Frode Konst IL Tyrving 710413
M45 14:07 Jonas Eklund OK Rodhen 9721223
W40 14:08 Linda Lönneberg Täby OK 30052
M50 14:09 Jan-Olov Andersson OK Älgen 2120865
M55 14:10 Jan Hansson Stenungsund OK 9600605

14:11 Michal Krajčík KOB ATU Košice 8656741
M35 14:12 Frank Aasgård Wing OK 7770222
W40 14:13 Jessica Sölvander Rohden 9780501
M60 14:14 Lars Hanghöj Petersen Ballerup OK 1290555
W21 14:15 Sara Nordwall-Forsberg OK Kolmården 888494
M55 14:16 Conny Gunnarsson OK Älgen 641224

14:17 Martin Jerguš KOB ATU Košice 8017135
M55 14:18 Johnny Nimvik FK Åsen 620325
W40 14:19 Annika Björk OK Linné 760301
M60 14:20 Max Prang Fredensborg OK 8635877
M60 14:21 Gregers Jörgensen Ballerup OK 8635885

MediumH 2950 meters Start 1
M60 14:00 Georg Larsson Fredrikshof IF 2123825

14:01 Jakub Karol Janšo KOB ATU Košice 2051421
M75 14:02 Jan Petter Laugen Imås IL 9102230
M65 14:03 Björn Grinde Oslo Stud. IF 2021628
M70 14:04 Lars-Gunnar Bengtsson Stigmännen 354816
M55 14:05 Stein Magnus Moen Grue IL 452721
M65 14:06 Roy Fransson Ärla IF 1301950

14:07 Vacant Vacant
M65 14:08 Are Eriksen Oslo Stud. IF 7207901
M60 14:09 Björn Olav Bergslökken Grue IL 408985
M60 14:10 Ingvar Braaten Modum OL 428654
M70 14:11 Per-Erik Carlenius Katrineholms OK 36091
M55 14:12 Svein Godager Löten OL 1406164
M80 14:13 Gunnar Österbö IK Freidig 1406195
M65 14:14 Gert Olsson Skånesättens OL 9200092
M65 14:15 Dan Widercrantz OK Skärmen 521017
M65 14:16 Lennart Hävrén Tulinges SK 8130852
M55 14:17 Göran Månsson Stigmännen 8180361
M65 14:18 Arne Johansson OK Ravinen 42495

14:19 Vacant Vacant
M70 14:20 Carl-Henry Andersson OK Orinto 840301
M75 14:21 Bo Hedlund IFK Enskede 38458
M60 14:22 Bengt Jonsson Hestra IF 2109135
M75 14:23 Håkan Mossberg OK Järnbärarna 2095455
M75 14:24 Göran Andersson Stigmännen 11800
M65 14:25 Gert Olsson Tockarps IK 258594

14:26 Karol Janšo KOB ATU Košice 2051437
M70 14:27 Lars-Eric Larsson Degerfors OK 421705



MeOS 2019-10-25 21:25:01, MediumH, (2/2)

M75 14:28 Roland Offrell Frosta OK 8001962
M70 14:29 Christer Hedin IFK Enskede 33533
M60 14:30 Anders Johansson Hestra IF 570720
M65 14:31 Per Öhlund Gustavsbergs IF 27266
M65 14:32 Bo W. Larsson Växjö OK 1122064
M65 14:33 Lennart Brattgård IFK Lidingö 350611
M65 14:34 Anders Kumlin IK Ymer 1501114

MediumD 2850 meters Start 1
14:01 Vacant Vacant

W55 14:02 Britt-Mari Bengtsson FK Åsen 620228
W55 14:03 Christina Birath Stenungsund OK 258584
W65 14:04 Monica Gustafsson IK Jarl Rättvik 36594
W60 14:05 Christina Olsson Skåneslättens OL 580810
W65 14:06 Maria Nordwall OK Kolmården 8719035
W55 14:07 Kati Nemeth Stigmännen 8192019
W55 14:08 Olga Danilchenkova Liga-Zulebino 1403858
W65 14:09 Monica Djurberg OK Tyr 260606
W65 14:10 Christin Lundgren FWOC 1470551
W55 14:11 Annette Bonde Ballerup OK 8640550
W70 14:12 Kari Timenes Laugen Imås IL 9102231
W70 14:13 Ann-Marie Rees-Andersson Enebyb.IF 895434
W45 14:14 Thea Martinsen Modum OL 334206
W50 14:15 Ann-Sofie Brink Markaryds OK 1680904
W65 14:16 Ulla Engelby Pan-Kristianstad 540609

Short 2360 meters Start 1
M75 14:01 Lars Nord Södertälje IF 9595877
W75 14:02 Kaarina Voudinmäki Mullsjö SOK 7206830
W70 14:03 Dagny Tirén OK Ravinen 21954
M-12 14:04 Alexander Bjärby Frosta OK 7080423
M75 14:05 Toivo Voudinmäki Mullsjö SOK 7206820
M70 14:06 Bengt Salomonsson SkåneslättensOL 1396148
W75 14:07 Inga-Lill Wikingsson Stigmännen 344432
M80 14:08 Sivert Axelsson Kalmar OK 36419
W75 14:09 Torill Svendsen Frosta OK 25270
W65 14:10 Gunnel Månsson OK Vilse 87 13787
W70 14:11 Evy Nord Södertälje IF 9519278
M65 14:12 Bengt Hansson Säterbygdens OK 9003300

14:13 Vacant Vacant
W70 14:14 Maud-Sundén-Mossberg OK Järnbär. 2095442
M70 14:15 Eric Tenland Stigmännen 947815
W70 14:16 Anna-Stina Wennberg Växjö OK 895434
W75 14:17 Torid Kvaal Freidig 1207379
M60 14:18 Eddie Bjärrenholt Rånäs OK 8636985

14:19 Gregor Halás KOB ATU Košice
M65 14:20 Leif Kling Ockelbo OK 2141455
W55 14:21 Riina Larsson-Mänd Fredrikshof 439783
M-12 14:22 Vadim Chebanyuk Liga Zulebino 1401283
M70 14:23 Claes Göran Green Malmö OK 1066066
W75 14:24 Elisabeth Kimell Gotlands Bro OK 18041

14:25 Vacant Vacant
W45 14:26 Anna Bjärby Frosta OK 421160
W65 14:27 Johanne Lind Rasmussen BallerupOK 8631599
W70 14:28 Ingrid Salomonsson SkåneslättensOL 9490204
M75 14:29 Hans Persson OK Älgen 8719048
M70 14:30 Helge Bovim Bratislava OK 300936
W65 14:31 Stina Gunnarsson Ärla IF 2126140
M80 14:32 Nils Johansson OK Tjärnen 216409
M85 14:33 Peo Bengtsson Pan-Kristianstad 502218


